
Karlovarská
Plynárenská

Otevírací doba: 
Po - Čt:    8.00 - 17.00  
Pá:    8.00 - 15.00 
So - Ne + Svátky:  Zavřeno
www.kvplyn.cz

Karlovarská plynárenská s.r.o.

Zákaznická kancelář K. Vary:  
Jenišov 68, 360 01  Jenišov 
Infolinka: 606 939 959, 840 111 284 
e-mail: info@kvplyn.cz

Ch
yb

a t
isk

u v
yh

ra
ze

na
.

27,00 43,00 53,00 67,00 85,00 107,00 134,00 117,00 2,67 0,89 2 104,86
–

113,53 0,00 0,00 4,20 28,30

130,00 
157,30

5 000,00 
6 050,00

134,20 
(130,00 
+4,20) 
162,38 

 
+ měsíční  

plat    
příkon  
podle  

jmenovité  
proudové  
hodnoty  

jističe  
bez DPH  
(s DPH)           

**
0,0 Kč 
0,0 Kč
/MWh

7 246,69

–
32,67 52,03 64,13 81,07 102,85 129,47 162,14 141,57 3,23 1,08 2 546,88 - 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 8 768,49

66,00 105,00 131,00 164,00 210,00 263,00 329,00 333,00 6,57 2,19 1 737,91
–

113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 6 879,74
79,86 127,05 158,51 198,44 254,10 318,23 398,09 402,93 7,95 2,65 2 102,87 - 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 8 324,49

65,00 104,00 130,00 163,00 208,00 260,00 326,00 382,00 6,51 2,17 1 747,68 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30

5 000,00 
6 050,00

5 000,00 
6 050,00

6 889,51 5 345,23
78,65 125,84 157,30 197,23 251,68 314,60 394,46 462,22 7,88 2,63 2 114,69 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 8 336,31 6 467,73

102,00 163,00 203,00 254,00 325,00 407,00 509,00 620,00 10,17 3,39 626,27 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 5 768,10 5 345,23
123,42 197,23 245,63 307,34 393,25 492,47 615,89 750,20 12,31 4,10 757,79 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 6 979,40 6 467,73

62,00 99,00 124,00 155,00 198,00 247,00 309,00 363,00 6,18 2,06 1 747,68 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 5 000,00 5 000,00 6 889,51 5 345,23
75,02 119,79 150,04 187,55 239,58 298,87 373,89 439,23 7,48 2,49 2 114,69 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 6 050,00 6 050,00 8 336,31 6 467,73

115,00 184,00 230,00 288,00 369,00 461,00 576,00 726,00 11,52 3,84 331,02 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 5 000,00 5 000,00 5 472,85 5 345,23
139,15 222,64 278,30 348,48 446,49 557,81 696,96 878,46 13,94 4,65 400,53 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 6 050,00 6 050,00 6 622,15 6 467,73

128,00 205,00 257,00 321,00 411,00 514,00 642,00 809,00 12,84 4,28 331,02 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 5 000,00 5 000,00 5 472,85 5 345,23
154,88 248,05 310,97 388,41 497,31 621,94 776,82 978,89 15,54 5,18 400,53 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 6 050,00 6 050,00 6 622,15 6 467,73

128,00 205,00 257,00 321,00 411,00 514,00 642,00 809,00 12,84 4,28 331,02 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 5 000,00 5 000,00 5 472,85 5 345,23
154,88 248,05 310,97 388,41 497,31 621,94 776,82 978,89 15,54 5,18 400,53 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 6 050,00 6 050,00 6 622,15 6 467,73

129,00 206,00 257,00 321,00 411,00 524,00 783,00 1 148,00 1 889,00 3 476,00 7 166,00 15 463,00 96,64 32,21 331,02 203,40 113,53 0,00 0,00 4,20 28,30 5 000,00 5 000,00 5 472,85 5 345,23
156,09 249,26 310,97 388,41 497,31 634,04 947,43 1 389,08 2 285,69 4 205,96 8 670,86 18 710,23 116,93 38,97 400,53 246,11 137,37 0,00 0,00 5,08 34,24 6 050,00 6 050,00 6 622,15 6 467,73

PRODUKTY 

Di
st

rib
uč

ní
 

sa
zb

a
REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA CELKOVÁ CENA

Distribuce Ostatní služby

cena za 1MWh cena 
za MWh

systémové 
služby

cena 
za MWh

podpora elektřiny
z podporovaných 
zdrojů energie**

cena za 
měsíc/OM

***  činnost 
zúčtování 

OTE a ERÚ

do 3x10 A 
do 1x25 A 

včetně

nad 3x10 A 
do 3x16 A 

včetně

nad 3x16 A 
do 3x20 A 

včetně

nad 3x20 A 
do 3x25 A 

včetně

nad 3x25 A 
do 3x32 A 

včetně

nad 3x32 A 
do 3x40 A 

včetně

nad 3x40 A 
do 3x50 A 

včetně

nad 3x50 A 
do 3x63 A 

včetně

nad 3x63 A 
do 3x80 A 

včetně

nad 3x80 A 
do 3x100 A 

včetně

nad 3x100 A 
do 3x125 A 

včetně

nad 3x125 A 
do 3x160 A 

včetně

nad 3x160 A 
za každý 

1A

nad 3x63 A 
za každý 

1A

nad 1x25 A 
za každý 

1A
VT NT

pevná 
cena 

za měsíc

 VT
bez/ 

s DPH

 NT
bez/ 

s DPH

pevná 
cena 

za měsíc

platba za 
elektřinu  
z POZE

 VT
bez/ 

s DPH

NT
bez/ 

s DPH

cena za 
A/měsíc

cena za 
MWh

 daň 
z 

elektřiny

měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Obchod STROP

Obchod

Doprava + Obchod STROP

Doprava + Obchod

D01d

D02d

D25d

D26d

D35d

D45d

D56d

D57d

Ceník dodávky elektřiny a souvisejících služeb pro Domácnosti – STANDARD* STROP
Přehled jednotlivých složek ceny elektřiny platných pro zákazníky Karlovarské plynárenské s.r.o. v kategorii domácnost, kteří jsou připojeni k distribuční soustavě EG.D, a.s. v síti NN.  
Uváděné ceny jsou v Kč bez DPH 21% (ceny s DPH jsou orientační). Platnost ceníku je od 1. 1. 2023. Ceník platí pro stávající zákazníky.

D27d

Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná distribuční sazba.
Podrobné podmínky přiznání sazeb naleznete v platném cenovém rozhodnutí ERÚ.
D01d –  jednotarifová sazba pro malou spotřebu
D02d –  jednotarifová sazba pro střední spotřebu
D25d, D26d – dvoutarifové sazby s operativním řízenímdoby platnosti nízkého tarifu po dobu 8 hodin 
D27d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti NT po dobu 8 hodin
D35d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 16 hodin
D45d –  dvoutarifová sazba s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 20 hodin
D56d –  dvoutarifová sazba pro vytápění s tepelným čerpadlem uvedeným do provozu
 od 1. 4. 2005 s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 22 hodin
D57d –  dvoutarifová sazba pro vytápění topným elektrickým spotřebičem uvedeným
 do provozu od 1. 4. 2016
D61d –  dvoutarifová sazba ve víkendovém režimu, tento tarif není v nabídce 

Struktura celkové platby za elektřinu:
1. Cena za dodávku silové elektřiny
– stálý měsíční plat (Kč/měsíc)
– cena silové elektřiny ve VT (Kč/MWh)
– cena silové elektřiny v NT (Kč/MWh)
2. Cena za distribuci elektřiny
– měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty  
    hlavního jističe před elektroměrem (Kč/měsíc)
– cena za distribuované množství elektřiny ve vysokém tarifu VT (Kč/MWh)
– cena za distribuované množství elektřiny v nízkém tarifu NT (Kč/MWh)
3. Cena ostatních služeb a daní
– cena systémových služeb (Kč/MWh)
– cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů ( Kč/MWh nebo A/měsíc)
– cena za činnost OTE (Kč/OM/měsíc)
– cena za činnost ERÚ (Kč/OM/měsíc)
– cena za činnost související s administrací POZE (Kč/OM/měsíc)

Pro tento ceník platí:
 – Daň z elektřiny dle Zákona č. 261/2007 Sb., část 47 čl. LXXIV (ekologická daň)  
je součástí základu ceny pro výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové 
hladiny. Informace o podmínkách zdaňování elektřiny, osvobození od daně a o aktuálních 
sazbách daně získáte na stránkách: www.celnisprava.cz
 – Podmínky dodávek elektřiny zákazníkům jsou stanoveny zákonem č. 458/2000 Sb.,  
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně  
některých zákonů, v platném znění, (dále jen energetický zákon) a příslušnými platnými 
prováděcími předpisy.
*  Pro ceník STANDARD platí: ceny silové elektřiny pro skupinu zákazníků, kteří odebírají 
elektřinu od společnosti Karlovarská plynárenská s.r.o.
**  Cenové rozhodnutí ERÚ  č. 8/2022 ze dne 2. září 2022, kterým se mění cenové  
rozhodnutí ERÚ č. 8/2021 ze dne 30. listopadu 2021, kterým se stanovují ceny za související  
službu v elektroenergetice a ostatní regulované ceny, ve znění cenového rozhodnutí 
ERÚ č. 1/2022 ze dne 28. března 2022 a cenového rozhodnutí ERÚ č. 6/2022 ze dne  
9. srpna 2022 mění tuto sazbu z 11,84 Kč/A/měsíc na 0 Kč/A/měsíc s nabytím účinnosti dnem 
1. 10. 2022 
*** Poplatek za administraci OTE = 1,36 Kč, POZE = 0,45 Kč, ERÚ = 2,39 Kč.

Přepočet jednotek a vysvětlivky:
Pro tento ceník platí:
MWh – megawatthodina,   1 MWh = 1 000 kWh
kWh – kilowatthodina   A – ampér
OTE – operátor trhu   OM – odběrné místo
PDS – provozovatel distribuční soustavy
ERÚ – Energetický regulační úřad  NN – nízké napětí
VT – vysoký tarif   NT – nízký tarif
POZE – podpora obnovitelných zdrojů

Standard

Akumulace 8

E-mobilita

Přímotop

Tepelné čerpadlo

El. vytápění

Akumulace 16


